

貸借対照表

2018年3月31日現在

(単位：円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	85,032,926	83,468,260	1,564,666
未収収益	1,045,969	1,195,393	△ 149,424
流動資産合計	86,078,895	84,663,653	1,415,242
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
投資有価証券	527,855,000	425,412,500	102,442,500
基本財産合計	527,855,000	425,412,500	102,442,500
(2) 特定資産			
公益事業基金	1,305,663,006	1,122,866,517	182,796,489
特定資産合計	1,305,663,006	1,122,866,517	182,796,489
(3) その他固定資産			
固定資産合計	1,833,518,006	1,548,279,017	285,238,989
資産合計	1,919,596,901	1,632,942,670	286,654,231
II 負債の部			
1. 流動負債			
預り金	469,700	474,600	△ 4,900
流動負債合計	469,700	474,600	△ 4,900
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	469,700	474,600	△ 4,900
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
寄付金	527,855,000	425,412,500	102,442,500
指定正味財産合計	527,855,000	425,412,500	102,442,500
(うち基本財産への充当額)	(527,855,000)	(425,412,500)	(102,442,500)
2. 一般正味財産			
(2) その他一般正味財産	1,391,272,201	1,207,055,570	184,216,631
一般正味財産	1,391,272,201	1,207,055,570	184,216,631
(うち特定資産への充当額)	(1,305,735,006)	(1,122,866,517)	(182,868,489)
正味財産合計	1,919,127,201	1,632,468,070	286,659,131
負債及び正味財産合計	1,919,596,901	1,632,942,670	286,654,231